
第21回 関西学生夏季公認記録会

秋葉山公園県民水泳場

関西記録   1:42.09
競技No. : 64 女子 4x50m フリーリレー タイム決勝

大会記録   1:43.10

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m

1 2/4 学関西 神戸大学 ｺｳﾍﾞﾀﾞｲ 大学 26.88  1:51.72
1 石田　絢子 ｲｼﾀﾞ ｱﾔｺ 大4 26.88 26.88 (  0.56)
2 北岡さくら ｷﾀｵｶ ｻｸﾗ 大1 26.97 53.85 ( +0.48)
3 増田　夢菜 ﾏｽﾀﾞ ﾕﾒﾅ 大4 29.54 1:23.39 ( +0.16)
4 千住　響子 ｾﾝｼﾞｭｳ ｷｮｳｺ 大2 28.33 1:51.72 ( +0.18)

2 2/2 学関西 大阪公立大学 ｺｳﾘﾂﾀﾞｲ 大学 28.09  1:54.17
1 勝野　花菜 ｶﾂﾉ ﾊﾅ 大2 28.09 28.09 (  0.68)
2 千葉　喬子 ﾁﾊﾞ ｷｮｳｺ 大4 28.52 56.61 ( +0.29)
3 中西　梨予 ﾅｶﾆｼ ﾘﾖ 大2 28.79 1:25.40 ( +0.35)
4 堀内　咲歩 ﾎﾘｳﾁ ｻﾎ 大3 28.77 1:54.17 ( +0.32)

3 2/6 学関西 京都大学 ｷｮｳﾄﾀﾞｲ 大学 32.90  2:00.24
1 池内日奈子 ｲｹｳﾁ ﾋﾅｺ 大3 32.90 32.90 (  0.75)
2 熊川ひなた ｸﾏｶﾞﾜ ﾋﾅﾀ 大3 28.72 1:01.62 ( +0.36)
3 嶋田　樹香 ｼﾏﾀﾞ ｺﾉｶ 大4 30.46 1:32.08 ( +0.32)
4 豊田　光彩 ﾄﾖﾀ ﾐｻ 大4 28.16 2:00.24 ( +0.07)

4 1/5 学関西 和歌山大学 ﾜﾀﾞｲ 大学 28.19  2:01.78
1 園部　由季 ｿﾉﾍﾞ ﾕｷ 大3 28.19 28.19 (  0.68)
2 染矢　和沙 ｿﾒﾔ ﾅｷﾞｻ 大4 30.17 58.36 ( +0.20)
3 樋口　茉唯 ﾋｸﾞﾁ ﾏｲ 大2 32.22 1:30.58 ( +0.24)
4 中野　智美 ﾅｶﾉ ﾄﾓﾐ 大4 31.20 2:01.78 ( +0.49)

5 1/7 学関西 大阪公立大学B ｺｳﾘﾂﾀﾞｲB 大学 32.71  2:07.73
1 森藤　日菜 ﾓﾘﾄｳ ﾋﾅ 大4 32.71 32.71 (  0.72)
2 福井　　緑 ﾌｸｲ ﾐﾄﾞﾘ 大3 30.95 1:03.66 ( +0.22)
3 井上　栞梨 ｲﾉｳｴ ｼｵﾘ 大2 34.12 1:37.78 ( +0.11)
4 赤沢　萌絵 ｱｶｻﾞﾜ ﾓｴ 大2 29.95 2:07.73 ( +0.22)

6 1/3 学関西 奈良女子大学 ﾅﾗｼﾞｮ 大学 35.08  2:23.54
1 寺石　弥央 ﾃﾗｲｼ ﾐｵ 大2 35.08 35.08 (  0.80)
2 拝郷　理安 ﾊｲｺﾞｳ ﾘｱﾝ 大4 44.14 1:19.22 ( +0.70)
3 吉本　凪沙 ﾖｼﾓﾄ ﾅｷﾞｻ 大2 29.77 1:48.99 ( +0.08)
4 高橋　　葵 ﾀｶﾊｼ ｱｵｲ 大4 34.55 2:23.54 ( +0.24)
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